

### تحلیل خبر

#### گروه کمیته شفافیت شورای شهر تهران خبر روزنامه طلوع

#### رئیس کمیته شفافیت شورای شهر تهران خبر داد؛ پایان انتصابات فامیلی در شهرداری تهران ممنوعیت عقد قرارداد با خویشاوندان در شهرداری

در طول تاریخ، ملت ما نشان داده‌اند که تحمل هرگونه سختی و فشار را دارند اما در مقابل تبعیض و تضاد هرگز کوتاه نیامده و نخواهند آمد. نگاه هزاران جوان شایسته اما بیکار به ادارات، ارگان‌ها، نهادهای دولتی و نهادهای انتظامی و قضایی و نهادهای فرهنگی و اجتماعی و اعتراض‌های همگانی می‌شود که لازم است دستگاه‌های نظارتی هرچه سریع‌تر این مهم را مورد بررسی قرار دهند و لکه ننگ تبعیض را از پیشانی شماری از دستگاه‌های حکومتی بزدایند، هرچند که به نظر می‌رسد بعضی از ناظران خود بیش از همه نیاز به نظارت و بررسی و بازرسی دارند. میزان وقوع تخلف و وجود فساد در مجموعه شهرداری‌ها بیش از دیگر مجموعه‌هاست، چراکه از یک‌سوی آن بود و از سوی دیگر، آرایش پرسنل در

#### عضو هیئت نمایندگان اتاق فارس: حمایت اتاق بازرگانی فارس از طرح‌های خلاقانه و کاربردی گردشگری



عضو هیئت نمایندگان و معاون اتاق بازرگانی فارس گفت: اتاق بازرگانی فارس از طرح‌ها و ایده‌های خلاقانه و کاربردی در حوزه تحول‌آفرینی در گردشگری شهری حمایت می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، پلدا راهدار در نشست هم‌اندیشی زنان مدیر بخش خصوصی و دولتی استان فارس بیان کرد: مشکلاتی در کشور و استان وجود دارد که کسی آنها را کنتمان نمی‌کند؛ اما در همین شرایط سخت باید تلاش کنیم آرامش، امید و نشاط در لایه‌های مختلف جامعه وارد کنیم و نگذاریم آرامش جامعه از بین برود. وی افزود: شرایط فعلی کشور برای عموم مردم به‌ویژه فعالان اقتصادی بسیار سخت است اما همه افراد در هر بخش و حوزه‌ای باید روح امید و نشاط در لایه‌های مختلف جامعه باشد تا بتوانیم بر این شرایط غلبه کنیم. راهدار اظهار داشت: متأسفانه تصمیم‌های خلق‌الساعه و بدون کارشناسی در بخش‌های مختلف مردم را ناامید کرده است اما مدیریت بد نمی‌تواند عملکرد بخش‌های مختلف را زیر سؤال ببرد. مشاور استاندار فارس اضافه کرد: متأسفانه مشکل اساس عدم توجه، برنامه‌ریزی و آینده‌نگری در کشور ما وجود دارد. وی ادامه داد: امروز برنامه‌ریزی‌ها در فضای اقتصادی کشور بر اساس زمان گذشته و حال انجام می‌شود در صورتی که بسیاری از تغییرات در تکنولوژی قابل پیش‌بینی است و ما نسبت به موضوع آینده‌پژوهی بی‌تفاوت هستیم. راهدار عنوان داشت: اتاق بازرگانی فارس برای نخستین بار، هسته آینده‌پژوهی را در

### اهداف مهارت‌آموزی به دانش‌آموزان صورت می‌گیرد؛ اجرای طرح «فارس مهارت» در فارس آغاز طرح آینده‌پژوهی مشاغل در افق ۳ ساله در فارس

مدیرکل فنی و حرفه‌ای فارس گفت: طرح «فارس مهارت» با هدف مهارت‌آموزی به دانش‌آموزان در حال اجرا است. **سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** حشمت کوشکی در جمع خبرنگاران بایبان اینکه اول تا ششم مردادماه به‌عنوان هفته ملی مهارت نام‌گذاری شده در جمع خبرنگاران گفت: با توجه به نام‌گذاری امسال به نام حمایت از کالای ایرانی در همین راستا اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس در جهت کیفیت‌بخشی به آموزش‌های مهارتی خود و ارائه آموزش‌های فعال‌گام‌های قابل‌توجهی را برداشته است که عمده هدف آن تأمین نیروی ماهر و کارآمد موردنیاز بازار کار و افزایش بهره‌وری در حوزه‌های صنعت و خدمات است. وی ادامه داد: این اداره کل با همکاری فرمانداری‌ها و اعضای شوراهای مهارت و اشتغال در شهرستان‌های این استان موضوع مهم آینده‌پژوهی مشاغل را در افق ۳ سال آینده فارس آغاز نموده است. وی با اشاره به اینکه در سطح این استان ۵۰ آموزشگاه دولتی و ۸۵۵ آموزشگاه آزاد وجود دارد، گفت: تعهد امسال ما برای ارائه آموزش‌های مهارتی ۸ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر ساعت است که در سه‌ماهه نخست امسال یک‌میلیون و ۹۹۵ هزار نفر ساعت در



مدیرکل آموزش‌های فنی و حرفه‌ای استان فارس با اشاره به اینکه به دنبال تقاضامحوری و سفارش‌محوری در ارائه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای هستیم، گفت: در این راستا تفاهم‌نامه سه‌جانبه با منطقه ویژه انرژی بر لامرد برای مهارت‌آموزی نیروهای موردنیاز آن‌ها منعقد شده است. کوشکی ادامه داد: در فاز نخست ۳۰ نفر از متقاضیان از شهرستان لامرد در شیراز در حال آموزش هستند که همه آن‌ها بعد از اتمام دوره آموزشی مستقیماً در منطقه ویژه اقتصادی لامرد مشغول به فعالیت می‌شوند. این مقام مسئول به سایت سنجش الکترونیک اشاره کرد و افزود: تا شهریورماه امسال تمام شهرستان‌های فارس به این سایت مجهز می‌شوند. مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان فارس به برنامه‌های پیش‌بینی‌شده در هفته ملی مهارت در فارس اشاره کرد و افزود: ازجمله این برنامه‌ها برگزاری جشن خانواده فنی و حرفه‌ای، تجلیل از حامیان مهارتی، برگزاری نمایشگاه مهارت آموزشگاه کارکنان وظیفه استواردهای مهارت و کارآفرینی در باغ جنت، برگزاری مسابقه استارت‌آپ و افتتاح آموزشگاه طلا و جواهرسازی توسط بخش خصوصی است.

#### معاون دادگستری استان فارس: سوءاستفاده از اعتراضات صنفی، پیگیری قضایی دارد



معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس گفت: هر نوع سوءاستفاده از اعتراضات صنفی کامیون‌داران که منجر به بروز اختلال در تأمین مایحتاج مردم شود محکوم است و با سوءاستفاده‌کنندگان برخورد قضایی می‌شود. احمد رحمانیان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: طبیعی است که برخی اقشار ازجمله کامیون‌داران اعتراضات صنفی داشته باشند، مسئولان وظیفه دارند به این اعتراضات در فضایی آرام رسیدگی کنند و برای تأمین معیشت و رضایت‌مندی آنها بکوشند؛ اما اگر افرادی بخواهند کامیون‌داران را تحریک به اعتصاب یا اختلال در تأمین مایحتاج عمومی مردم کنند یا همه آنها برخورد قاطع می‌شود. معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس بایبان اینکه متأسفانه دشمنان نظام به دنبال سوءاستفاده از اعتراضات صنفی هستند، گفت: کامیون‌داران یک‌بار اعتراضات خود را برای تغییر کرایه حمل و تأمین لاستیک و لوازم‌بدکی ابراز داشتند و مسئولان هم اقداماتی برای تأمین این نیازها انجام داده‌اند و بخشی نیز در حال پیگیری است. رحمانیان گفت: این نوع مشکلات خاص رانندگان نیست و هر قشری ممکن است نیازهایی داشته باشد که باید در فضایی آرام به آن رسیدگی کرد، کامیون‌داران با سوءاستفاده از وقوع جرم دادگستری مردم به دشمنان انقلاب ندهند. این مقام قضایی افزود: کامیون‌داران صف خود را از صف کسانی که به دنبال ایجاد نارضایتی هستند جدا کنند و اجازه ندهند افرادی از مشکلات صنفی آنها سوءاستفاده کنند، با هماهنگی دستگاه امنیتی و اطلاعاتی وضعیت مناسبی اکنون در جاده‌های استان فارس برقرار است و آلوده شدن کامیون‌ها انجام نمی‌گیرد. رحمانیان گفت: هرگونه ایجاد اختلال در نظام عمومی و ایجاد اختلال در حمل‌ونقل کالا به‌صورت محسوس و نامحسوس رصد می‌شود، ما اشراف کامل اطلاعاتی بر موضوع داریم، مخلان نظم و امنیت بدانند که با هوشیاری نیروهای خدمت و مخلص مردمی در کوتاه‌ترین زمان ممکن شناسایی می‌شوند. معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس اضافه کرد: هرگونه تهدید، تخریب، ایجاد رعب و وحشت و تحریک کامیون‌داران به عدم حمل بار جرم محسوب می‌شود و پرونده مجرمان به اتهام اختلال در نظام و امنیت در شعب ویژه قضایی که از پیش در نظر گرفته‌شده خارج از نوبت و به‌سرعت رسیدگی خواهد شد، اهانت و فحاشی به رانندگانی که می‌خواهند در حمل بار تلاش داشته باشند جرم محسوب می‌شود و مورد رسیدگی قرار می‌گیرد. رحمانیان ادامه داد: خط قرمز ما حفظ امنیت اجتماعی است و اجازه نخواهیم داد امنیت اجتماعی به هر وسیله‌ای مخدوش شود، در این زمینه فضای مجازی نیز رصد می‌شود و با کسانی که کامیون‌داران را تحریک به اعتصاب می‌کنند برخورد خواهد شد. این مقام قضایی اضافه کرد: مردم انتظار دارند رسیدگی به این موارد با سرعت و دقت انجام شود و دستگاه قضایی نیز در این موارد قطعاً بدون اغماض برخورد قانونی خواهد کرد. رحمانیان گفت: درعین‌حال برای تأمین سوخت و مایحتاج عمومی مردم تدابیر لازم از سوی مسئولان اندیشیده شده است و مردم مطمئن باشند که سوخت و مایحتاج عمومی به میزان لازم وجود دارد. وی همچنین توزیع می‌شود و جای نگرانی نیست از این‌رو از مراجع دسته‌جمعی و خارج از عرف به جایگاه‌های سوخت پرهیز کنند.

#### عضو شورای اسلامی شهر شیراز: پروژه ممیزی املاک در شهرداری شیراز متولی خاصی ندارد



عضو شورای اسلامی شهر شیراز و چه شبه قانونی از محل فروش تراکم، تغییر کاربری، تفکیک املاک در شیراز، بین حوزه‌های مختلف شهرداری شیراز می‌چرخد و متولی خاصی ندارد. **سرویس خبری / مریم زارع خفزی:** سیروس پاک‌فطرت در وچهل و ششمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز، اظهار داشت: اصلی‌ترین و مهم‌ترین پروژه شهرداری شیراز اجرای پروژه ممیزی املاک است که این کار سبب ایجاد درآمد پایدار برای شهرداری خواهد بود. وی ادامه داد: ۲۱ سال از ممیزی املاک در سطح شیراز توسط دانشگاه شیراز به‌صورت کامل می‌گذرد؛ اما در شهرداری و شوراهای دوره‌های قبل در این زمینه قصور شده است. پاک‌فطرت تصریح کرد: در سه دهه گذشته حدود ۸۰ درصد درآمد شهرداری چه به‌صورت قانونی

### ارزآوری بیماریان خارجی در گردشگری سلامت ایران

رئیس انجمن گردشگری سلامت تأکید کرد که در شرایط اقتصادی فعلی می‌توان به حوزه گردشگری سلامت به چشم یک فرصت نگاه کرد و از امکان ارزآوری آن بهره برد. دکتر محمد جهانگیری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره امکان سودآوری حوزه سلامت در شرایط اقتصادی فعلی توضیح داد و گفت: حوزه گردشگری سلامت همیشه در کشور ما

### ۹ هزار کیلومتر پیاده‌روی برای لاغر شدن

مرد انگلیسی در مدت دو سال وزن خود را به طرز شگفت‌انگیزی کاهش داد. به گزارش ایسنا از لایف رو، دیو لانکستر با وزن ۲۱۵ کیلوگرم در طی دو سال موفق شد بیش از ۱۷۷ کیلو از وزن خود را کاهش دهد و لقب مرد باراده ۲۰۱۸ انگلیس را در برنامه کاهش وزن به دست آورد.

او در ابتدای این برنامه دارای فشارخون بالا، دیابت نوع ۲، درد شدید مفاصل، کلسترول بالا و مراحل اولیه ابتلا به بیماری نقرس بود. به گفته دیو، وی بیشتر زمان زندگی‌اش صرف گوشه‌نشینی در خانه می‌شد، به‌ندرت به بیرون خانه می‌رفت و همواره تصور می‌کرد که با بزرگ‌تر شدنش از دنیای زندگی‌اش کوچک‌تر خواهد شد. او به‌غیراز دوره کوتاهی در

#### رئیس کمیته شفافیت شورای شهر تهران خبر داد؛ پایان انتصابات فامیلی در شهرداری ممنوعیت عقد قرارداد با خویشاوندان در شهرداری

رئیس کمیته شفافیت شورای اسلامی شهر تهران جزئیات طرح تعارض منافع در شهرداری تهران را تشریح کرد و گفت: در طرح تعارض منافع بیان‌شده که بستگان مدیران ارشد در شهرداری امکان ارتقاء در سطح مدیریت ارشد نیز استخدام در دوره تصدی می‌توانند بر روی همکاران خود بهره‌آرین در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح طرح تعارض منافع که یک‌فوریت آن چندی پیش در صحن علنی شورای شهر به تصویب رسید گفت: متأسفانه چندی است اخباری درخصوص انتصابات خویشاوندی در شهرداری تهران که در دوره‌های گذشته انجام‌شده، منتشر می‌شود که تصویب نهایی طرح تعارض منافع که بر عدم استخدام خویشاوندان مدیران ارشد در بدنه شهرداری تأکید دارد، شایسته‌سازاری می‌شود.

#### تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

#### پرداخت تسهیلات ۸ میلیاردی به عدهای خاص در ساری

فرمانده انتظامی استان از شناسایی و دستگیری فردی که با سوءاستفاده از موقعیت شغلی و جعل به پرداخت تسهیلات بانکی غیرمجاز و غیرقانونی ۸ میلیاردی به تعدادی از افراد خاص در ساری اقدام کرد، خبر داد. به گزارش ایسنا، سید محمود میرفیضی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر پرداخت تسهیلات غیرمجاز و غیرقانونی به افرادی خاص در ساری، موضوع در شهرستان ساری، موضوع در دستور کار کارآگاهان و کارشناسان پلیس آگاهی این